謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、Dana-Farber Cancer Institute ,Harvard Medical School 秀島 輝先生を
お招き致しまして、 学術講演会を下記の如く開催させて頂きたく存じます。
ご多忙中の事と存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 平成21年11月26日（木） 18:00～19:00

会場 ： 福岡大学医学部 本館3階 A会議室

『The update of Novel Agents
[Bortezomib etc]from Basic Research Aspects』

≪座長≫
福岡大学医学部 腫瘍・血液・感染症内科学講座 教授
田村 和夫 先生

≪演者≫

秀島 輝 先生

Principal Associate, Dana-Farber Cancer Institute, Department of

Medicine,Harvard Medical School, Boston,MA,USA

共催：福岡大学がんプロフェッショナル養成プラン
福岡大学病院 腫瘍センター
ヤンセンファーマ株式会社

1st Announcement 平成21年11月吉日

Meet the Expert in Fukuoka University